BLUM
unicipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ
Departamento de Recursos Humanos

PUBLICADO NO
DIARIO OFICIAL

Edição n° 	a,  Pág.  5
DATA   OJ  Ja 13—

PORTARIA N° 396
De 30 de novembro 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de 'piranga, Estado
do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em
seu artigo 69 Inciso XI e,

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de outubro de
2.017, artigo 73,74 e 75 incisos I e II, bem como Ofício n.°: 06/2017 do Diretor
Presidente do IPIRANGAPREV, resolve,

NOMEAR

Os membros representantes dos servidores segurados do
IPIRANGAPREV, para compor o Conselho de Administração:

Membro nato do Conselho: MANOEL ANTONIO MOREIRA NETO
Representante do sindicato dos professores: MARCIA ELIANE TRAVENSOLI
Representante dos servidores da Educação: WILLIAN KRIGER
Representante dos servidores da Saúde: ANDREIA APARECIDA DE R. MARCON
Representante dos demais servidores: MARCIANA DE FATIMA GALVAO SALES

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

RUA XV DE NOVEMBRO, 545- CAIXA POSTAL, 16- FONE/FAX:(042) 242-1222 - CEP 84.450-000 - IPIRANGA - PARANA

Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA

ANO 3 - EDIÇÃO N°512 	 !PIRANGA, 01 DE DEZEMBRO DE 2017 	 PÁGINA -5

INFANTA 111-3 anos completos ou a completara mimou
Data Nau. 	Responsivel 	Data do 	Pontos 	Obsavação

Cedas-Iro
DAO0u2014 	DIENIFFER 'AMARA DNZ 	30E017 	40 11.1didt47:1017

coMmorml

PORTARIA N°397
De 30 de novembro 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de 'piranga, Estado
do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em
Seu artigo 69 Inciso XI e,

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de outubro de
2.017, artigo 77, 78 e 79, incisos I e II, bem como Oficio n.°: 06/2017 do Diretor
Presidente do IPIRANGAPREV. resolve,

NOMEAR

Os membros representantes dos servidores segurados do
IPIRANGAPREV, para compor o Conselho Fiscal:

Representante do Poder Executivo: INES DALAZOANA DENCK
Representante do Poder Legislativo ELCIO DAL/JOANA
Representante do Sindicato das/os professores da Educação: SALLT LANCE
STASSUN
Representante dos servidores da Saúde: ANDREIA APARECIDA DER. MARCON
Representante dos demais servidores: ELEANDRO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Nt 	Criança
C-,d3 Oiro

028 	0.G.CD

310 	AVAS

021 	T.CS

014 	NAL

045 	CRN

25/102013 AORRIYJULIANA ANTUNES 20/0402017

08X17/2013 SUELEN "ANA F. SROVRCN 2E712017

1~14

ANGELA MARIA CARDOSO 	7
MODES

02107/204 	ANDREIA DA COICEIO°

07111017
PAES

20 Ibtxdre

UDO

20

052 	IK B 	11/12/2014 	<MALA C.K.S1Dat 	17/1102017
ssr 	EA.) 	22/0612015 	FRANCELE DO RCOO 	21111/2017

ALMEIDA
• Otts: A data do corte dário é Ilit6 pece atem a moeda turma a'ç requerido a %árida.
•• Ok PERDEU MANA LISIA Não ta:Imre:eu a COWC030010/10017.

IPPMGA, D1 DE DEMORO DE 2017.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

ELENICE MULINARI
Secretána Municipal de Educação

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

PORTARIA N°396
De 30 de novembro 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de piranga, Estado
do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município em
seu artigo 69 Inciso XI e,

Considerando a Lei Municipal n.o: 2.503 de 24 de outubro de
2.017, artigo 73,74 e 75 incisos I e II, bem como Oficio n.°: 06/2017 do Diretor
Presidente do IPIRANGAPREV, resolve,

PORTARIA N°398
De 30 de novembro de 2017

LUIZ CARLOS BLUM, Prefeito Municipal de piranga,
Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgánica do
Município em seu artigo 69 Inciso Xl.

Considerando a Lei Municipal n.°: 2.503 de 24 de
outubro de 2.017, artigo 81, bem como oficio n.°: 06/2017 do Diretor Presidente do
IPIRANGAPREV, resolve,

NOMEAR

Os membros representantes dos servidores segurados do
IPIRANGAPREV, para compor o Conselho de Administração:

Membro nato do Conselho: MANOEL ANTONIO MOREIRA NETO
Representante do sindicato dos professores: MARCIA ELIANE TRAVENSOLI
Representante dos servidores da Educação: WILLIAN KRIGER
Representante dos servidoras da Saúde: ANDREIA APARECIDA DER. MARCON
Representante dos demais servidores: MARCIANA DE FATIMA GALVAO SALES

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

NOMEAR

Os servidores ocupantes do cargo de provimento
efetivo do Município, para exercer os cargos da Diretoria Executiva do Regime
Próprio de Previdência Social:

Diretor Administrativo Financeiro: LUIS FABIANO CANTERI
Diretor de Benefícios: SIMONE DE FATIMA CAMARGO DA SILVA

Registas-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

LUIZ CARLOS BLUM
Prefeito Municipal

Diário Oficial do Município
Publicado de acordo com a Lei n° 2363 de 16 de setembro de 2015
Diário Oficial certificado digitalmente pelo SERPRO.

Diagramação. publicação e certificação digital: 	 OCD
Diretoria de Comunicação Social

- ICP
Brasil

—tua:

A Diretora de Comunicação Social do MunIcípo de Ipiranga, da garantia
de autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://ipiranga.pr.gov.br

	00000001
	00000002